

מ"ת 7631/01/14 - מדינת ישראל נגד יוסף מרציאנו, בן מרציאנו

בית משפט השלום בנתניה

14 ינואר 2014

מ"ת 7631-01-14 מדינת ישראל נ' מרציאנו ואח'
7624-01-14

בפני כב' השופט עוז ניר נאוי
המבקשת
נגד
המשיבים
1. יוסף מרציאנו
2. בן מרציאנו

נוכחים:

ב"כ המבקשת מר שלומי חנניה - מתמחה

המשיב 1 ע"י עו"ד עין צבי

המשיב 2 ע"י עו"ד הילה אפרון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים בעניינם וזאת בהתאם לתנאי השחרור אשר נקבעו במסגרת מעצר הימים.

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש, תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, הסגת גבול ובאשר למשיב 1 גם עבירת איומים.

ב"כ המשיבים הסכימו לקיומן של ראיות לכאורה תוך שהוסיפו וטענו טענות באשר לרקע לאירוע ובין היתר מצוקתה של המתלוננת אשר הובילה את המשיבים לביצוע המיוחס בכתב האישום.

בנסיבות הענין בשים לב לכך כי מדובר במסוכנות ספציפית וכאשר משיב 2 נעדר עבר פלילי וחייל בשירות סדיר, ולמשיב

עמוד 1

1 עבר פלילי ישן, עתרו להורות על הרחקתם מהעיר נתניה.

ב"כ המבקשת טען כי בשל נסיבות האירוע יש להורות על הותרתם של המשיבים בתנאים שנקבעו במסגרת מעצר הימים לפיהם המשיבים שוהים במעצר בית מלא בפיקוח בפרדס חנה ונקבעו אף תנאי הרחקה מן המתלוננים.

שקלתי את טענות הצדדים וסבורני כי במקרה דנן, בשים לב לכך כי משיב 1 מתגורר בעיר דימונה וכך אף משיב 2, ובנוסף משיב 2 חייל בשירות סדיר אשר מקום שירותו בעיר אילת הרי שניתן להסתפק בהרחקה.

סבורני כי מדובר במסוכנות ספציפית על רקע אירוע אחד ויחיד כאשר מדובר במשיבים אשר לאחד מהם אין כל עבר פלילי ולשני עבר ישן.

לכך יש להוסיף את העובדה כי משיב 1 הינו נכה 100% הזקוק לטפולים על בסיס קבוע וכאמור משיב 2 הינו חייל בשירות סדיר המשרת בעיר אילת.

סבורני כי ההרחקה תיתן מענה למסוכנות הנשקפת מן המשיבים וזאת אף בשים לב לטיב האירוע ונסיבותיו.

לאור האמור, אני מורה על ביטול תנאי מעצר הבית ושחרור הערב מר דוד מרציאנו מערבותו.

המשיבים יורחקו מהעיר נתניה וישובו למקום מגוריהם בעיר דימונה.

משיב 2 יהיה רשאי לחזור לשירותו הצבאי, כפוף לאישור רשויות הצבא ולשם כך לשהות בעיר אילת.

המשיבים אינם מוגבלים בתנועתם אך לא יעבור את הגבול הצפוני של העיר באר שבע צפונה.

הערבויות שהופקדו בתיק, ישמשו אף לצורך תנאים אלה.

למען הסר ספק, תנאי ההרחקה מהמתלונן יותרו על כנם עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

